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客户名称： 江苏万源新材料股份有限公司 

客户地址： 镇江市丹徒区上党镇薛村工业园兴业路 

 

样品名称 : 金色环氧涂层铝箔 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

SGS 参考号 : 15771406 

收样日期 : 2021-11-11 

测试开始时间 : 2021-11-11 

测试结束时间 : 2021-12-06 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 
通标标准技术服务有限公司广州分公司

检测中心 
授权签名 

 

彭卫玲 授权签字人 
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结果总结： 

序号 测试项目 测试方法 结果 结论 

1  酸性盐雾(AASS）试验 ASTM G85-19 附录 A1 外观等级：10 级  合格 

 

备注： 合格：达到要求 

不合格：未达到要求 

/：不下判定 

 

原样照片： 

  

样品 A 
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测试项目：酸性盐雾(AASS)测试 

样品描述：金属件 

测试方法：ASTM G85-19 附录 A1 

测试条件： 

沉降盐液浓度：(5±1)%NaCl (m/m) 

试验箱温度：(35±2)℃ 

盐雾沉降率：(1.0～2.0)ml/(80cm2·h) 

沉降盐液 pH 值 (25℃)：3.1～3.3 

暴露时间：500 小时 

测试结果： 

样品 外观等级 客户要求 结论 

#1 10 

外观等级：10级 

合格 

#2 10 合格 

#3 10 合格 

备注： 

1.外观等级参照 EN ISO 10289:2001，按破坏面积评定： 

破坏面积 A(%) 外观等级 

0(无破坏) 10 

0＜A≤0.1 9 

0.1＜A≤0.25 8 

0.25＜A≤0.5 7 

0.5＜A≤1.0 6 

1.0＜A≤2.5 5 

2.5＜A≤5.0 4 

5.0＜A≤10 3 

10＜A≤25 2 

25＜A≤50 1 
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破坏面积 A(%) 外观等级 

50＜A 0 

2.样品边缘不纳入评级范围。 

 

测试照片： 

  
测试中 参照样品                           测试样品 

 

设备信息： 

设备 型号 设备编号 校准日期 下次校准日期 

盐水喷雾试验机 TG-2100-M GZMR-AG-E114 2021-08-16 2022-08-15 

附录信息：此测试报告是报告编号 GZIN2111064818MR 的中文译本，中英文版本如有歧义，概以英文

版为准。 

******** 报告结束******** 
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